
MAHA PLUS 329MAHA PLUS:

6-30 mIP 66RoHSDMX

MAST MINI

MAST MAXI

Fényterelő Védő rácsFényterelő rács

MAST MIDI

MAST:

6-30 m

TERMÉKJELLEMZŐK

•  Felszerelhetőség: U-kengyellel

•  Alkalmazás: utak, csomópontok, terek, parkolók, rakodóterületek vagy 
sportlétesítmények világítására

•  Ajánlott fénypontmagasság: 6-30 m

MŰSZAKI ADATOK

•  Választható méretek: Mini, Midi, Maxi

•  Horganyzott acél U-kengyel

•  Edzett síküveg búra

•  Aszimmetrikus alumínium tükör

•  IP 65

•  IK 10

•  Érintésvédelmi osztály: I.

•  Választható RAL szín

•  Választható színhőmérséklet: 2.700 K, 3.000 K, 4.000 K, 5.000 K, 5.700 K vagy 6.500 K
 

KIEGÉSZÍTŐK

MAST MINI MAST MIDI MAST MAXI

Felszerelhető ség U-kengyellel

Mű ködtető  
egység

integrált

Méretek
Hosszúság 

Szélesség 

Magasság

642 mm 
302 mm 
152 mm

682 mm 
509 mm 
152 mm

710 mm 
715 mm 
170 mm

Súly 12,5 kg 20,5 kg 35,5 kg

Mértékadó 
aerodinamikai

felület
0,137 m2 0,245 m2 0,383 m2

Választható 
optika

aszimmetrikus szélesen sugárzó

CRI Ra 80

Névleges 
feszültség

230-240 V, 50/60 Hz

Teljesítmény
max. 

100/150/200 W
max. 

300/400 W

max. 
300/400/500/

600/800 W

Védelem túlfeszültség

IP 65RoHS

260 152

40
8

64
2

302

466 152

42
2

46
6

68
2

509
40

715

38
1

170

41
3

71
0

93

260 152

40
8

64
2

302

466 152

42
2

46
6

68
2

509
40

715

38
1

170

41
3

71
0

93

260

466

715

302

509

38
1

152

152

40

170

79˚

40
8

42
2

71
0

64
2

46
6

41
3

68
2

93

DMX

MAST MIDI

MAST MAXI

MAST MINI

IK 10MAST

A folyamatos műszaki fejlesztés érdekében a termékek változtatásának jogát fenntartjuk!

MAHA PLUS 
200/250

MAHA PLUS 
600

Felfelé 165°
Lefelé 15°

Felfelé 55°
Lefelé 125°

Felfelé 145°
Lefelé 35°

Felfelé 75°
Lefelé 105°

MAHA PLUS 
400

TERMÉKJELLEMZŐK

•  Felszerelhetőség: U-kengyellel

•  Alkalmazás: utak, csomópontok, terek, parkolók, rakodóterületek vagy 
sportlétesítmények világítására

•  Ajánlott fénypontmagasság: 6-30 m

MŰSZAKI ADATOK

•  Öntött alumínium ház

•  Választható méret: MAHA PLUS 200/250, MAHA PLUS 400, MAHA PLUS 600

•  Horganyzott acél U-kengyel

•  Edzett síküveg búra

•  Aszimmetrikus alumínium tükör

•  IP 66

•  Érintésvédelmi osztály: I.

•  Választható RAL szín (alapértelmezett: RAL 7035)

•  Választható színhőmérséklet: 3.000 K, 4.000 K, 5.000 K vagy 5.700 K

FELSZERELHETŐSÉG

MAHA PLUS
200/250

MAHA PLUS
400

MAHA PLUS
600

Felszerelhető ség U-kengyellel

Mű ködtető  
egység

integrált

Méretek
Hosszúság 

Szélesség 

Magasság

438 mm 
347 mm 
199 mm

529 mm 
475 mm 
161 mm

544 mm 
577 mm 
272 mm

Súly 7,5 kg 15 kg 20 kg

Mértékadó 
aerodinamikai 

felület
0,046 m² 0,071 m² 0,119 m²

Választható 
optika

aszimmetrikus szélesen sugárzó

CRI Ra 80

Névleges 
feszültség

230-240 V, 50/60 Hz

Teljesítmény max. 
200/250 W

max. 
400 W

max. 
600 W
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•  U-kengyellel




